
 

 

UCHWAŁA NR XIX/478/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Warszawskiemu Centrum Pomocy 

Rodzinie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 19 pkt 19 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz.163, z późn. zm.
1)

) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W statucie Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XX/676/2007 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 grudnia 2007 r. w sprawie nadania 

Statutu Warszawskiemu Centrum Pomocy Rodzinie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 261 poz. 8512, z 

późn. zm.
2)

 ), w § 3 ust. 2 po pkt 27 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 28 w 

brzmieniu:  

„28) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji dotyczącej wychowanków pieczy 

zastępczej.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 693, 1045, 1240, 

1310, 1359 i 1607. 
2)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 121, poz. 3554, z 

2012 r. poz. 4448 oraz z 2015 r. poz. 1892. 


